
Disinfect	S	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	
Používejte	biocidní	přípravky	bezpečně!	Před	použitím	si	vždy	přečtěte	údaje	na	obalu	a	

připojené	informace	o	přípravku!	
	

1	

	

Disinfect	S	
Práškový	dezinfekční	přípravek	
na	bázi	peroxioctové	kyseliny	

-	koncentrát	-	
	

• Vysoce	účinný	i	při	nízkých	teplotách	
• Proti	bakteriím,	virům	a	plísním	
• Nekorozivní	
• Vysoká	biologická	bezpečnosti	pro	lidi,	zvířata	a	životní	prostředí	
• Na	seznamu	Německé	Veterinární	Společnosti	DVG	

	
Vlastnosti:	
Disinfect	S	je	dezinfekční	přípravek	na	bázi	peroxioctové	kyseliny.	Používá	se	na	plochy	a	má	
mimořádný	dezinfekční	účinek.	Disinfect	S	je	účinný	proti	bakteriím,	virům	a	plísním	i	při	
nízkých	teplotách.	Je	vhodný	pro	dezinfekci	dojírny	a	dojicího	zařízení.	
Disinfect	S	nabízí	mimořádně	vysokou	úroveň	biologické	bezpečnosti	pro	lidi,	zvířata	a	
životní	prostředí.	Je	nekorozivní	a	neznehodnocuje	nářadí	a	ošetřované	plochy.	
	
Cílový	organismus:	

• BAKTERIE	
• VIRY	
• PLÍSNĚ	

	
Oblast	použití:	
Disinfect	S	je	vhodný	pro	dezinfekci	různých	ploch,	podlah,	zdí,	garáže,	klece,	dojící	zařízení	a	
další	zemědělské	vybavení	a	transportního	zařízení.	

- drůbežárny	
- velké	i	malé	farmy	
- malochovy	i	velkochovy	prasat,	skotu	
- chov	domácích	zvířat	
- výkrmny	
- inseminačních	stanice	
- útulky	
- jatka	
- rozvody	pitné	vody	
- veterinární	instituce	

	



Disinfect	S	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	
Používejte	biocidní	přípravky	bezpečně!	Před	použitím	si	vždy	přečtěte	údaje	na	obalu	a	

připojené	informace	o	přípravku!	
	

2	

	
Aplikační	koncentrace:	
	 Disinfect	S	 +	voda	 Doba	expozice	
Obecná	
dezinfekce	

200g	 10	litrů	vody	 30	minut	

Dezinfekce	
dojícího	zařízení	
(roztok	nechte	5	
minut	ustát)	

50-70g	 10	litrů	vody	 30-60	vteřin	
<	35°C	

	
Návod	k	použití:	
Aplikace	
Před	 zahájením	 dezinfekce	 vyveďte	 zvířata	 ze	 stáje	 a	 očistěte	 všechny	 zařízení	 a	 povrchy,	
které	mají	 být	 dezinfikovány,	 a	 zakryjte	 všechny	 povrchy,	 které	 nemají	 být	 ošetřeny.	 Poté	
zřeďte	Disinfect	S	podle	 tabulky	s	vlažnou	vodou.	Aplikujte	 roztok	 rovnoměrně	na	všechny	
povrchy	a	zařízení	pomocí	vysokotlakého	čističe	nebo	zádového	postřikovače.		
Vždy	dodržujte	doporučenou	dobu	expozice	a	poté	opláchněte	ošetřené	povrchy	vodou.	

• Spotřeba:		
Cca.	400	ml	/	m2	

	
Poznámky:	
Po	 aplikaci	 dezinfekčního	 roztoku	 opusťte	 místnost.	 Po	 skončení	 reakční	 doby	 (10	 až	 12	
hodin	bezpečnostní	interval)	zajistěte	přísun	čerstvého	vzduchu	a	větrání.	Neaplikujte	na	lidi,	
zvířata	 nebo	 krmivo.	 Produkt	 lze	 snadno	 odstranit	 vodou	 nebo	 mírně	 alkalickým	 čisticím	
prostředkem.	
	
Účinná	látka:	
100	g/kg	kyselina	peroctová	
	
Balení:	
500g	


